

MINIKONFERENS OCH ARSMÖTE 1987

Arets marinarkeologiska händelse har ägt rum. Denna gång återigen på Hotell Najaden i Haninge. Under en som vanligt späckad lördag fick vi lyssna till ett tiotal föredrag av såväl enskilda forskare som representanter för hela grupper och institutioner.

Målsättningen för minikonferensen är som tidigare att under otvungna former presentera pågående projekt, utbyta tankar och adresser, lära och lära känna. Någon tjugsig publicering av konferensbidragen har vi tyvärr inte kapacitet till. Alla har dock möjlighet att få sitt material i medlemsorganet, närhelst man önskar.

Det finns ytterligare minst en anledning till att bidragen ej ges ut i rapportform. Ett skäl är avsaknaden av tema, ett annat är att intresset för vad som avhandlats kan ha förlorat i aktualitet. I mitt stilla sinne erinrar jag mig en ganska påkostad konferens i Visby 1978. Ett Nordiskt Arkeologmöte med marinarkeologiskt tema. Alla fick föredragen i förtryck och resten står skrivet i stjänorna.

Arsmöte avhölls söndagen 15 mars. Vi klubbade igenom en revidering av stadgarna vilka i helhet kommer att distribueras till medlemmarna, förhoppningsvis tillsammans med den till ordbehandlare överförda efterlängtade MEDLEMSFÖRTECKNINGEN. Till ny ordförande valdes Catharina Ingelman-Sundberg, välkänd marinarkeolog och journalist med stor fältarbetsvana från när och fjärran. Till sekreterare valdes Magnus Lindgren, Göteborg och till kassör Jaak Kenas, Stockholm. Undertecknad ägnar sig fortsättningsvis enbart åt tidningen tillsammans med en liten redaktion.

Erik Enström

Vinden drar 1987

Stafetten går vidare och 1987 är det Sverige som är värdland för den nordiska samseglingen i allmogebåt. Vecka 27 (28/6-5/7) seglar vi i Stockholms skärgård. Starten sker från FAB:s båtmuseum på Fjäderholmarna. Vi kommer att segla söderut först, för att sedan ta oss norrut och avsluta på Grindaön norr om Värmdö. Deltagare inbjuds från Norge, Danmark, Finland, Åland, Island, Färöarna och Sverige. Intresserade kan höra av sig till Astrid Olhagen tel. 08-80 37 72 eller Elisabeth Pehrson tel. 08-87 20 79.